
電話回線復旧のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

本日、7月10日（月）10時ごろまで、弊社への電話が受付できない状態になっておりましたが

現在、不具合は解消され復旧しました。

皆様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

http://www.apple-h.com/2023/07/10/%e9%9b%bb%e8%a9%b1%e5%9b%9e%e7%b7%9a%e3%80%80%e4%b8%8d%e5%85%b7%e5%90%88%e8%a7%a3%e6%b6%88%e3%81%ae%e3%81%8a%e7%9f%a5%e3%82%89%e3%81%9b/

